ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«29» августа 2016 г.                                                                       № 01.01-04/396

О зачислении

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  на  1  курс  заочной  формы  обучения  с  применением
дистанционных технологий следующих  абитуриентов:

по направлению 38.03.02 Менеджмент

1. Авсейков Максим Александрович
2. Атрушкевич Анастасия Геннадьевна
3. Белянкова Мария Андреевна
4. Божок Вячеслав Игоревич
5. Бородин Иван Николаевич
6. Буцневич Алеся Сергеевна
7. Быченко Александр Александрович
8. Бычковский Александр Викторович
9. Вангородская Екатерина Александровна
10.Василишина Владислава Владимировна
11.Верховодко Ульяна Сергеевна
12.Винокуров Александр Валентинович
13.Воротынова Анастасия Сергеевна
14.Воскресенская Оксана Сергеевна
15.Гарайс Евгений Дмитриевич
16.Гриб Павел Васильевич
17.Гуриновия Артем Дмитриевич
18.Дащинская Светлана Александровна
19.Денисик Елена Сергеевна
20.Деруго Екатерина Васильевна
21.Дрозд Анастасия Геннадьевна
22.Зотов Сергей Дмитриевич
23.Иванов Илья Вадимович
24.Игнатенко Иван Васильевич
25.Исаеня Евгений Владимирович
26.Казека Диана Александровна
27.Каленкевич Вадим Денисович
28.Каличёнок Денис Александрович
29.Каменщикова Алла Ивановна
30.Карачун Злата Михайловна

31.Керимова Валерия Васильевна
32.Киселёва Виктория Сергеевна
33.Клиндух Анастасия Витальевна
34.Клындюк Екатерина Ивановна
35.Коваленко Максим Леонидович
36.Ковалёв Илья Олегович
37.Колесникова Анастасия Михайловна
38.Колиберда Виолетта Владимировна
39.Криворот Вероника Анатольевна
40.Кузаков Родион Сергеевич
41.Кузнецова Маргарита Алексеевна
42.Лемеш Елена Чеславовна
43.Легванд Валерия Мирославовна
44.Леной Александр Сергеевич
45.Малиновский Николай Сергеевич
46.Матюшонок Олег Сергеевич
47.Мельников Роман Витальевич
48.Миньков Денис Сергеевич
49.Мозоль Светлана Александровна
50.Молочко Светлана Александровна
51.Напорко Андрей Александрович
52.Никитин Иван Сергеевич
53.Новиков Илья Владимирович
54.Новицкий Дмитрий Степанович
55.Оноприенко Кристина Григорьевна
56.Османкина Екатерина Викторовна
57.Оттенбахер Арина Олеговна
58.Очеповская Анастасия Георгиевна
59.Павлович Алексей Александрович
60.Пекарь Сергей Викторович
61.Пестунова Мария Николаевна
62.Повар Карина Александровна
63.Подлесский Максим Сергеевич
64.Половняк Вероника Валерьевна
65.Прохорчик Александра Борисовна
66.Прудевич Игнат Дмитриевич
67.Пугач Владислав Александрович
68.Путятов Владислав Юрьевич
69.Романюк Юлия Валерьевна
70.Руженцов Даниил Владимирович
71.Самойлик Елизавета Игоревна
72.Сенакосов Андрей Григорьевич
73.Сикорская Татьяна Семёновна
74.Синяк Петр Петрович
75.Скориков Виктор Михайлович
76.Слив Арина Дмитриевна
77.Снытко Лариса Степановна

78.Стринатович Виктория Руслановна
79.Субоч Ксения Александровна
80.Сурвило Павел Антонович
81.Федосимов Ярослав Юрьевич
82.Фещенко Иван Сергеевич
83.Хаменко Евгений Юрьевич
84.Хотянович Анастасия Игоревна
85.Чемикова Дарья Анатольевна
86.Чещевик Илья Дмитриевич
87.Чорныш Максим Валерьевич
88.Чуйко Дмитрий Леонидович
89.Шаметько Ольга Леонидовна
90.Шведко Александр Дмитриевич
91.Шведко Павел Дмитриевич
92.Шевцова Наталья Валерьевна
93.Шилюк Денис Геннадьевич
94.Шкудров Александр Владимирович
95.Шпакевич Иван Павлович
96.Штурма Анастасия Сергеевна
97.Шушунова Диана Константиновна
98.Щуркин Георгий Анатольевич
99.Яляев Владислав Валерьевич
100. Янковская Дарья Анатольевна
101. Яцкевич Елена Николаевна

2.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  декана  факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                               Г.П.Окорокова